Av. Alto Jacuí, 840 – Fone/Fax: (54) 3332-2600 – CEP 99470-000 – NÂO-ME-TOQUE – RS – www.naometoquers.com.br

MUNICÍPIO DE NÃO ME TOQUE / RS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2015

AVISO Nº 16 – COMPOSIÇÃO DA BANCA EXAMINADORA DAS PROVAS SELETIVAS

A Prefeita do município de Não-Me-Toque / RS, no uso de suas atribuições, torna público, por este Aviso, o
que segue:

1. Da Composição da Banca Examinadora das Provas Seletivas

Álvaro Kniestedt; Andrei Munchen; Betina Krause; Cleon da Fonseca; Eduardo Pereira; Henry Souza;
Hilaine Gregis; João Lando; João Peixoto; Jonas Medeiros; Leandro Minozzo; Lisiane Schaeffer; Lucinei
Hanauer; Márcia Welfer; Mariana Seferin; Melissa Ramos; Paulo Ricardo Podorodeczki; Rafael Kunst;
Thayla Molina; Valéria Brisolara.

Não-Me-Toque / RS, 26 de novembro de 2015.

Município de Não-Me-Toque/RS
TEODORA B.S. LUTKEMEYER

Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS
Secretária de Administração e Planejamento